
 
ORARI I RIPROVIMEVE  (Shtator 2024) 

FAKULTETI I TEKONOLOGJISË SË INFORMACIONIT 
 VITI AKADEMIK 2023-2024 

 BACHELOR  

Lëndët e Vitit të Parë Inxhinieri Kompjuterike Data e Provimit Ora  

1 Anglisht I 
3 shtator 2024 

10:00 

2 Anglisht 2 10:00 

3 Informatikë 4 shtator 2024 10:00 

4 Hyrje ne Programim 
6 shtator 2024 

10:00 

5 Analizë Matematike 10:00 

6 Propabilitet  9 shtator 2024 10:00 

7 Gjuhë Programimi I 10 shtator 2024 10:00 

8 Elektroteknikë 
11 shtator 2024 

10:00 

9 Fizikë 10:00 

10 Algjebër dhe Gjeometri 12 shtator 2024 10:00 

  
 

 
  

 
 

Lëndët e Vitit të Parë Inxhinieri Software Data e Provimit Ora  

1 Anglisht I 
3 shtator 2024 10:00 

2 Anglisht 2 

3 Hyrje ne Shkenca Kompjuterike 4 shtator 2024 10:00 

4 Sisteme Operative  
6 shtator 2024 10:00 

5 Analizë Matematike 

6 Propabilitet  9 shtator 2024 10:00 

7 Hyrje në Programim  10 shtator 2024 10:00 

8 Arkitekturë Kompjuteri 1 
11 shtator 2024 

10:00 

9 Fizikë 10:00 

10 Algjebër Lineare 
12 shtator 2024 

10:00 

11 Analizë Matematike 2 10:00 
        



 
        

Lëndët e Vitit të Parë Informatikë Ekonomike Data e Provimit Ora  

1 Anglisht I  
3 shtator 2024 10.00 

2 Menaxhim i Biznesit            

3 Hyrje ne Tekonologji Informacioni 4 shtator 2024 10:00 

4 Algoritmikë dhe Hyrje në Programim C++ 6 shtator 2024 10:00 

5 Hyrje në Ekonomi 
9 shtator 2024 10.00 

6 Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit 

7 Mikroekonomi  

10 shtator 2024 

10:00 

8 Makroekonomi  10:00 

9 Shkrim Akademik dhe Metoda Kërkimi 10:00 

10 Arkitekturë Kompjuteri 1 11 shtator 2024 10:00 

11 Matematikë I  
12 shtator 2024 

10:00 

12 Bazat e Kontabilitetit  10:00 
 


